
ZARZĄDZENIE NR 26/VIII/2018
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r..
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r.. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 679/VII/41/2017 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2018. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2018 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•URM[STRZ

czyk

Id: E3C8E7EI-85A3-48F6-8DFO-A7I6349E034E. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 261y11112018 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 27 grudnia
2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
w rozdz. 70005 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 9.000 zł dokonano z uwagi na
konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków finansowych na
opłaty za dzierżawę nieruchomości i gruntów, w związku ze wzrostem kosztów tych usług w 2018
roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 3.000 zł dokonano w związku z
koniecznością korekty planu finansowego Urzędu w zakresie ryczałtów samochodowych dla
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, którzy użytkują swoje samochody
prywatne do celów służbowych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 851 -ocherona zdrowia w rozdz.
85154 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.000 zł dokonano z uwagi na
konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na ubezpieczenia
społeczne od zawartych umów zleceń.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna miedzy
rozdz. klasyfikacji budżetowej (85215 I 85219) w łącznej kwocie 6.000 zł dokonano na wniosek
Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w planie finansowym tej jednostki
zachodzi konieczność zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na zakupy wyposażenia i
materiałów do Ośrodka.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w
rozdz.85504 zadań zleconych gminie między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 4.900 zł
dokonano na podstawie wniosku Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w
planie finansowym tej jednostki należy dokonać korekty planu w celu zabezpieczenia środków
finansowych na wypłatę dodatkowej listy wypłat na świadczenia 300+ w ramach dotacji celowej
otrzymanej z budżetu państwa.

URMISTRZ

\\Qt1,kL,t,k(I

J. c

Id: E3C8E7E I -85A3-48F6-8DFO-A7 I 6349E034E. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 26N1l1/2018

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 27.12.2018 r.

Plan finansowy na rok 2018

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000 9 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000 9 000

4260 Zakup energii 9 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000794 Zakup energi - wydatki bieżące 9 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 9 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

0200077 Opłaty za dzierżawę nieruchomości i gruntów O 9 000

750 Administracja publiczna 3 000 3 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 3 000

4260 Zakup energii 3 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000083 Wydatki bieżące 3 000 O

4410 Podróże służbowe krajowe O 3 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000089 ryczałty samochodowe O 3 000

851 Ochrona zdrowia 2 000 2 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2000 2 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 2 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000073 Wydatki bieżące O 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000073 Wydatki bieżące 2 000 O

852 Pomoc społeczna 6 000 6 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 6000 O
3110 Świadczenia społeczne 6 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 6 000 O

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 6 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 6 000

855 Rodzina 4 900 4 900

85504 Wspieranie rodziny 4 900 4 900
3110 Świadczenia społeczne O 4 900

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 4 900



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 360 O

4120 Składki na Fundusz Pracy 300 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące zlecone 300 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 82 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 158 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 4 158 O

RAZEM WYDATKI 24 900 24 900

URM 1STRZ


